АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                                №_________
г. Североуральск

О внесении изменений в долговую политику Североуральского городского  округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в долговую политику Североуральского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от15.08.2022 № 835 следующие изменения:
в разделе «Основные факторы, определяющие характер и направления долговой политики» после таблицы абзац десятый исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                                           С.Н.Миронова

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта _ постановления Администрации Североуральского городского округа
Наименование правового акта: О внесении изменений в Долговую политику Североуральского городского  округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Зав. юридической службой
	Е.В. Котова

	Зав. отделом экономики и потребительского рынка
	Е.Н. Мамаева

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта, на соответствие требования
	О.Ю. Шарипова

	Ответственный за содержание проекта правового акта:
	   Е.А.Фирсова

	Постановление Администрации Североуральского городского округа разослать:

ФУ , Отдел экономики, КСП

	Начальник Финансового управления Администрации Североуральского городского округа

	Э.И. Мухаметова

(34380)2-64-36

	mail@fin-severouralsk.ru